
For spill og turneringsvirksomhet gjelder: Lokale regler

*  Golfreglene Det er den enkelte spillers ansvar å sette seg inn 

* Generelle konkurransebestemmelser lokale regler og bestemmelser

* World Handicap System (WHS)

*  Regler for amatørstatus Uteblivelse fra turnering

*  NIFs bestemmelser om doping § 12¨ Påmeldt spiller som uteblir fra start uten å gi beskjed

*  NIFs sanksjon og straffebestemmelser § 11 til turneringsledelsen medfører skyldig startavgift, som 

*  NIFs bestemmelser om barneidrett må betales før spiller kan melde seg på ny turnering.

*  Lokale regler Ved gjentatte ute blivelser fra turneringer kan Komitèen 

vurdere yttligere reaksjoner

Påmelding

Påmelding til turnering skal gjøres i Golfbox Premieutdeling

Det er spillerens ansvar å sørge for påmelding Premieutdeling skjer, om ikke annet er angitt klassevis  

før påmeldingsfristen utløper fortløpende.
Påmeldingsfristen er Torsdag før turnering Kl. 18:00, Premier skal hentes av den enkelte spiller. 

hvis ikke annet er skrevet i invitasjonen Dersom spilleren ikke er tilstede ved utdeling, kan 

Kontaktpersoner premien hentes i shop

Klasser i turneringer Hvis ikke annet er avklart med Turneringskomitèen

Daglig leder: Cathrine Laursen        954 48 384 Kl. A + 8.0 – 11,4 

Shop: Gunnar Borg Jonsson            465 46 909 Kl. B  11,5 – 18,4 Golfbil

Turneringkom.: Kay R. Harlem        905 65 737 Kl. C  18,5 – 36,0 For bruk av golfbil i klubbturneringer gis

Seniorkom.: Jon Langsholt               970 67 530 Kl. D  36,1 - 54 av turneringsleder. 

Sportslig leder : Adrian Hansen      936 86 159 Ingen andre i ballen får sitte på i golfbilen, 

Turneringsbestemmelser / Starttider men golfbilen får transportere andre spilleres utstyr.

Når det gjelder deltakelse i turneringer 

er det bestemmelsene og starttider Anbefalte teesteder etter hcp

for den enkelte turnering i Golfbox som er gjeldende. 57        + 8,0 - 9,9
55         10 - 18,4

Aldersgrense 49         18,5 - 24,4
Det året spilleren fyller 13 år (gjelder klubbturneringer) 46         24,5 - 36

33         36,1 - 54
Startavgift og turneringsgreenfee

Startavgiften er beskrevet i urneringsbestemmelsene Se i Golfbox eller kontakt shop for ledige tider på banen

for den enkelte turnering Se Golfbox

                           

Bli med å støtt klubben med Grasrotandelen Bli med å støtt klubben med Juniorarbeidet

Spill og turneringsprogram 2024

Skjeberg Gk

Informasjon for spill og generelle turneringsbestemmelser ved Skjeberg GK



Lokale regler Stableford

Det er den enkelte spillers ansvar å sette seg inn Form for slagspillkonkurranse hvor det spilles mot en fastsatt 

21 Søn    Vårspretten (KT) lokale regler og bestemmelser score på hvert hull. 

MAI Foursome 

2    Tors   LSK B2B                                              (S) Uteblivelse fra turnering To spiller mot to og hver side spiller en ball. Hver spiller på en side

4    Lør   Sissener Classic Tour                           (S) Påmeldt spiller som uteblir fra start uten å gi beskjed spiller annen hver gang fra utslagsstedet og annen hver gang 

5    Søn   Sissener Classic Tour                          (S) til turneringsledelsen medfører skyldig startavgift, som Greensome 

11  Lør    Flexi / 08                                               (S) må betales før spiller kan melde seg på ny turnering. Begge spillere slår ut fra utslagsstedet og velger deretter 

14  Tirs   Turnering Nye medlemmer               (KL.T) Ved gjentatte ute blivelser fra turneringer kan Komitèen hvilken ball de vil spille på

25  Lør    Srixon Tour                                           (S) vurdere yttligere reaksjoner Four-ball 

26  Søn   Srixon Tour                                           (S) 2 spillere danner side og spiller hver sin ball.  

30  Tors  Natre                                                     (S) Premieutdeling Sidens beste resultat på hvert hull teller.

31  Fre    Sparta Open                                         (S) Premieutdeling skjer, om ikke annet er angitt klassevis  Flaggkonkurranse 

Juni fortløpende. Slagspillkonkurranse der et flagg plasseres der spillerens ball 

1  Lør     Møt en venn eller kansje kjærligheten (KL.T) Premier skal hentes av den enkelte spiller. ligger når han har brukt sine slag (par + Spillehandicap)

9  Lør    Sarpsborg Festivalen Open                (KL.T) Dersom spilleren ikke er tilstede ved utdeling, kan Scramble

14  Fre   Anders Invitational                                  (S) premien hentes i shop Hvert lag består av to, tre eller fire spillere.  

23 Søn  Hevingen scramble Open                  ( KL.T) Hvis ikke annet er avklart med Turneringskomitèen Samtlige spillere slår hver sin ball fra utslagsstedet

27 Tors Byggmaker Open                                    (S) Slaggolf

Aug Mandagsgolfen: Seniorgruppa arr hver Mandag tunering Spilles som slagkonkurranse, men hvor antall slag pr. hull er  

11 Søn  Callaway Open                                   (KL.T)  Påmeldig i Golfbox lørdager innen kl. 18:00 begrenset. Maksimalt 5 slag mer enn hullets par

13 Tirs  Turnering Nye medlemmer                  (KL.T) Damegruppa: arr. hver onsdag turnering. Se golfbox Huskeregler
23 Fre  Gose                                                        (S) Knøtttrening: Tirsdag kl. 17:30 - 18:30   Spillehastighet ved daglig spill på banen og turneringer

24 Lør  Klubb og B. mesterskap                      (KL.T) Juniortrening: Tirsdag og torsdag 10-13 år kl. 18:30 - 19:30 * Vær klar og slå når det er din tur

25 Lør  Klubb og B. mesterskap                      (KL.T) Juniortrening: Tirsdag og torsdag 13-19 år kl. 19:30 - 20:30 * Gå raskt til din egen ball

31 Lør  Norsk Senior Golf Lag mesterskap 2 div. Eldre 20 - 30 år: Man og fredag Kl. 18:19 * Ta siktemerke på egen og medspillers baller -

Sept som slåes ut i rough og lignende

1 Lør Norsk Senior Golf Lag mesterskap 2 div. TURNERINGSFORMER * Sett trallen eller bagen på den side av green, 

7 Lørd Losje RAM                                              (S) Matchspill er spill om hull som er nærmest neste teested.

8  Søn Golfamore Throphy                           (KL.T) Slagspill er spill om best totalresultat etter spill av den fastsatte * Reparer nedslagsmerker, rengjør ballen og 

21 Lør Sissener Pairs                                        (S) runden eller rundene  forbered din neste putt mens de andre putte,  

  Spillemåter * Den som huller ut først tar hand om flagget 

Okt I single utgjør en spiller en side. og setter det på plass, når siste spiller er ferdig.

6  Søn  Flaggturnering                                     (KL.T) I parspill danner to spillere side og spiller enten én felles ball *  Når siste spiller har hullet ut skal alle forlate greenen umiddelbart

13 Søn Turnering for frivillige ved Skjeberg Gk eller hver sin ball *  Fyll ut scorekort på neste tee, mens du venter på din tur.

I lagspill danner flere enn to spillere side, spiller minst to baller *  Bruk ”nakkespeilet” og slipp gjennom grupper som spiller raskere

Forkortellser (KL.T): Klubbturneringer for medlemmer og oppnår et felles resultat *  Hold kontakt med gruppen foran og ikke de som kommer bak.

                              og gjester Slagspillkonkurranse *  For å få best mulig flyt anbefales å slippe forbi på teestedene.

Forkortellser (S):  Sponsor / samarbeispartner Slagspillkonkurranse der det spilles en fastsatt runde og * Ta opp ballen og gå videre, når du ikke kan på poeng på hullet

 totalresultatet teller. * Bruk Ready golf, den spiller som er klar , slå ut først

Ukesturnering: Se eget oppsett i Golfbox eller reg  Alle hull må fullføres/hulles ut. * Når du leter etter en ball og ikke er synlig for de som kommer bak

 i shopen Kan regnes uten handicap  eller med handicap. sett fra deg golfbagen eller trallen som et synlig signal


